« UNIVERSIS presentes litteras inspecturis Raymddus peyraudi Archidiacon
alnisien in ecclesia Xancton | sacre theologie pfessor sed.. ...... ce ptho-
notaris et sanctissimi dni nri pape Referendarius domesti | cus ad al nid. Uni-
versaq et singula poin..... itates terras et loca Germanie Sacro romao imperio
illiusq electo | ribus et subditis u... ibet subiectis. Necnon Dacie. S..... or-
duegie. Livonie. Pruscie et Russie regna. ac usulas et poincias | et alia do-
minia te... seatq loca illis adiactia cd plen..... ate legati de latcre Orator
Ndcius et Comissarius aplic Saluté. Notd facim quod Sanctissimus in xro pater
et dns no..... Innocétius papa octau et modern ocessit oib et singulis
viriusq sexus xri fidelibus... ro tuitione orthodoxe fidei otra....s eiusde fidei
inimicos iuxta ordinationem nram manus adiutrices porrigetib pter iu..
led et alias indulgétias gras et fa...... quas xrifideles ipsi obtinere possunt
visitando ccclesias per nos aut | comissarios nro.. eputddas ac si visitassent
hasilic.... tpe juibilei pdt in etris aplis desuper ofectis pleni oinet..... »
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cum plena potestate legati‘'de latere, orator, nuncius et com-
missarius apostolicus, salutem. Notum facimus quod sanc-
tissimus in Xristo pater et dominus noster Innocentius papa
octavus et modernus concessit omnibus et singulis utrius-
que sexus Xristi fidelibus pro tuitione orthodoxe fidei contra
[Turcho]s ejusdem fidei inimicos, juxta ordinationem nos-
tram manus adjutrices porrigentibus propter jubileum et
alias indulgentias, gratias et fa[cultates] quas Xristi fideles
ipsi obtinere possunt visitando ecclesias per nos aut com-
missarios nostro[s d]eputandas ac si visitassent basilicas
[urbis] tempore jubilei prout in litteris apostolicis desuper
confectis plenius continetur, atque eligere confessorem
idoneum secularem vel regularem qui eis semel in vita
ab omnibus et singulis peccatis, excessibus, criminibus
et delictis etiam sedi apostolice generaliter vel specialiter
reservatis, absolutionem plenissimam impendere, ab aliis
vero eidem sedi non reservalis vita eis comite totiens
quotiens eos ab solvere, et in mortis articulo ac e[ciam?
totien]s quotiens de eorum morte dubitatur, etiam si
tunc eas decedere non contingal, plenissimam omnium
peccatorum suorum remissionem eis impartiri valeat.
Indulsit etiam sanctissimus dominus noster motu suo
proprio omnes et singulos Xristi fideles hujusmodi ac
eorum parentes et benefactores defunctos qui cum charitate
decesserunt in omnibus precibus suffragiis, missis, elemo-
mosinis, jejuniis, orationibus, disciplinis et ceteris omnibus
spiritualibus bonis que fiunt et fieri poterunt in tota uni-
versalisacrosancta Xristiecclesia militante et omnibus mem-
bris ejusdem in perpetuum participes fieri. Et ne super
premissis a quocumque verti possit in dubium, voluit ipse
sanclissimus dominus noster quod presentibus nostris litteris
tanta adhibeatur fides quanta adhiberetur si sub bulla sua
plumbea expedite forent. necnon easdem sub quibuscum-
que generaliter vel speciliater de similibus gratiis, faculta-
tibus forsan emanandis revocationibus et suspensionibus
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nullatenusocomprehendi debere. Et quia devot in Xristo
ad ipsius fidei piam subventionem et defen-
sionem juxta summi pontificis inlentionem et nostras
ordinationes, prout per presentes litteras sibi in hujusmodi
testimonium a nobis traditas approbamus, de suisbonis con-
tulerit, ideo auctoritate apostolica nobis commissa ipsi ut
dictis gratiis et indulgentiis uti et gaudere possit et valeat,
concedimus pariter et indulgemus per presentes. Datum sub
sigillo nostro ad hoc ordinato die mensis anno
Domini millesimo guadringentesimo nonagesimo.
FORMA ABSOLUTIONIS IN VITA TOTIENS QUOTIENS... (Le reste
comme dans la premiére piéce).